
Neema	-	Sweet	&	Spicy	Chilli	Paste	-	90gr
Huiles	-	Soupes	&	épices	/	Sauces	-	huiles	-	vinaigres	/	Sauces	chaudes	
A	flavoursome	sweet	and	spicy	plant-based	chilli	paste	with	a	hint	of	tangy	undertone.	It's	made	with	100%	natural	ingredients	with	no	preserva	tives,
additives	or	added	sugar.	Works	beautifully	on	a	cheese	board.	Winner	of	one	Great	Taste	Award	2020.	Suitable	for	Vegan	and	Vegetarian.	Gluten	free.

Informations	techniques	Informations	techniques	et	logistiques
Nom	de	marque :	Neema	Food
Numéro	de	poste	de	l'unité	unique :	2021
Numéro	d'article	du	carton :	2021
Quantité	de	cartons :	6.00	Unités	individuelles
Durée	de	conservation	minimale :	40.00	jours
Poids	net	par	unité :	90.00	gram
Contenu	net	par	unité :	90.00	gram
Poids	brut	par	unité :	106.00	gram

supplémentaire	informations	sur	le	produit
Storage	conditions	: If	unopened	store	in	a	cool,	dry	place	once	opened	store	in	the	fridge

Ingrédients
Green	bullet	chilli	(31%),	onion,	rapeseed	oil,	spring	onion,	garlic,	lemon	juice,	tomato	paste	(organic	tomatoes),	salt,	onion	powder,	carrot,	parsley,	turmeric,	bay	leaves.

Allergène	Information
Ce	produit Contenant
Céréales	contenant	du	gluten Gratuit
Lait	et	produits	à	base	de	lait Gratuit
Œufs	et	produits	à	base	d'œufs Gratuit
Arachides	et	produits	à	base	d'arachides	à	base	d'arachides	à	base
d'arachides Gratuit

Fruits	à	coque	et	produits	à	base	de	fruits	à	coque Gratuit
Soja	et	produits	à	base	de	soja Gratuit
Moutarde	et	produits	à	base	de	moutarde Gratuit

Lupin	et	produits	à	base	de	lupin Gratuit
Céleri	et	produits	à	base	de	céleri Gratuit
Graines	de	sésame	et	produits	à	base	de	graines	de	sésame	graines	de
sésame Gratuit

Poisson	et	produits	à	base	de	poisson Gratuit
Mollusques	et	produits	à	base	de	mollusques Gratuit
Crustacés	et	produits	à	base	de	crustacés Gratuit
Dioxyde	de	soufre	et	sulfites	(E220-E228) Gratuit



Valeur	nutritionnelle
Nutriscore :	Nutriscore	D

Valeurs	nutritionnelles Par	100g	/	100ml Pourcentage	(%)
Énergie	(kJ) 4297	KJ 0,0	%
Énergie	(kcal) 1027	kcal 0,0	%
Graisses 24.59	gramme 0,0	%
Graisses	totalement	saturées 2.87	gramme 0,0	%
Graisses	mono-insaturées 0	gramme
Graisses	polyinsaturées 0	gramme
Glucides 4.3	gramme 0,0	%
Sucres 2.55	gramme 0,0	%
Protéines 1.94	gramme 0,0	%
Sel 0.56	gramme 0,0	%

Contact
hello@kairosfood.eu	
+32	58	31	00	31	
KairosFood	
Pannelaan	37	
8670	Koksijde	
Belgique


